Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби  од ЗТД, Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2015 година  ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ

ОДЛУКА
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ГОЛЕМА ЗДЕЛКА -

КУПУВАЊЕ НА НЕДВИЖНОСТ -ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
         1.Се одобрува  и усвојува одлуката за одобрување голема зделка -купување на недвижен имот-деловен простор во висина до 1.000.000 ЕУР.

         2.Согласно член 455,456 од ЗТД споредено со книгововдствената вредност на друштвото вредноста на имотот е 35%.

         3.Пред склучување на конкретни договори сите поединости ќе бидат специфицирани со Одлука на Одборот на директори.
         4. Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                           Претседавач на собрание 

